#12 	 EW
•Ir

GABINETE DOVEREADOR MARCELO BARROS

INDICAÇÃO N° 0S3 12024

Autor: Vereador Marcelo Ferreira Barros

Para: Prefeito Municipal! SEMOSP

Indica: Que sejam tomadas providências cabíveis com urgência na questão da

iluminação pública no seguinte endereço:

1. Rua: Ouro Branco, no Setor 05, cru frente ao número 1563

JUSTIFICATIVA

Justifica o vereador seu postulado em função de pedidos feitos pelos mimícipes,

que seja colocado braços para iluminação pública próxima ao número residencial n°

1563 na referida tua. É necessário este serviço pela segurança e comodidade dos

moradores evitando assim, a insatisfação e acidentes a quem vir utilizar esta a mesma.

Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

Gabinete do Vereador
Marcelo Ferreira Barros
ao primeiro dia do mês do
abril de dois mil e vinte e
quatro.

Prefeitura de Buritis 	< 	\
1/

teo<Ç cfr
M ELO
SARROS
VEREADOR

Rua Theobroma, 1374, esquina corri a Av, Porto Velho - Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado de Rondônia
Telefone: (69) 3238-3111